MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
热力膨胀阀TE5-TE55型
2
技术手册              热力膨胀阀 TE5-TE55 型
引言  3
特点及获益  3
技术数据  4

TE 12 = 流口适用的阀体
05 = 流口编号
067B2708 = 流口订购代码
1009 = 生产日期 (周, 年)
TE5 -TE55 毛细管标识
标识说明了流口组件大小(如图，04 号流口组件)。
新的流口组件上总贴有全新标识。
感温元件标签
流口组件标识
TE 5-TE 55
毛细管标识
TE 5-TE 55
17
技术手册              热力膨胀阀 TE5-TE55 型
尺寸及重量 TE 5
TE 5
进口
ØD1
L1
[mm]
½ In. / 12 mm ODF 10
3/8 In. / 16 mm ODF 10
7/8 In. / 22 mm ODF 17
热力元件
ØD3
[mm]
N系列 53
B系列 60
TE 5 -喇叭口角型
重量: 1.1 kg
TE 5 -焊接直通型
重量: 1 kg
TE 5 -焊接角型
重量: 1 kg
阀体 L3 L4
直通型
7/8 × 11/8
28 97
22 × 28 mm
5/8 × 7/8
16 × 22 mm
其它 25 74
角型
7/8 × 11/8
39 52
22 × 28 mm
其它 28 40
出口
ØD2
L1
[mm]
5/8 In. / 16 mm ODF 12
7/8 In. / 22 mm ODF 17
11/8 In. / 28 mm ODM 25
18
技术手册              热力膨胀阀 TE5-TE55 型
尺寸及重量(续)
TE 12 和 20-焊接直通型
重量: TE 12: 1.5 kg
 TE 20: 1.7 kg
TE 12 和 20-焊接角型
重量: TE 12: 1.5 kg
 TE 20: 1.6 kg
TE 12 - 焊接法兰，角阀
重量: 无过滤器: 2.3 kg
TE 12 和 TE 20
进口
ØD1
L1
mm
5/8 in. / 16 mm ODF 12
7/8 in. / 22 mm ODF 17
出口